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GORKA DEUNA 2016 "MUNDU HOBEA ERAIKIZ: ESKAUT COMO FORMA DE VIDA" Kaixo danori, Como os comentábamos en la información anterior, se hace una apuesta porque cada Delegación acuda al Gorka Deuna Conjunto en transporte público en la medida de lo posible. Y como se trata de la fiesta de todos y todas y queremos que participe el mayor número de personas posible, y la cuota de transporte será la misma vengamos desde donde vengamos. El precio será de 5 € por persona y el transporte será gestionado por cada una de las delegaciones. Es por eso os recordamos que debéis apuntaros antes del 12 de Abril en el siguiente enlace. Desde Euskalerriko Eskautak Bizkaia la propuesta consiste en que la mayor parte posible de los grupos lleguemos a Amurrio en tren, salvo los grupos que necesitan combinar el transporte con Metro Bilbao o tienen que ir directamente en autobús. A continuación os enviamos una tabla en la que aparecen los horarios de salida propuestos para cada grupo, el sistema de transporte y hora de combinación en Abando con los trenes que nos llevarán hasta Amurrio. Desde Delegación gestionaremos los billetes colectivos, Barik y autobuses necesarios para que una vez que realicéis la inscripción de vuestros grupos, no tengáis que preocuparon de nada más. Os animamos a que nos preguntéis cualquier duda que pueda surgir, además de animar a tope a la chavalería, familias, asabak y demás de nuestros grupos a compartir el día de fiesta del movimiento para todo Euskalerriko Eskautak.



BESARKADA BAT Comisión Gorka Deuna 2016



TRANSPORTE GRUPOS A GORKA DEUNA AMURRIO 2016 Grupos



Medio de transporte



Estación salida



Hora de salida desde origen



Ama Lur



Tren+ Tren



Renfe Portugalete



9:25



10:05



10:44



18:02



Andra Mari



Tren+ Tren



Renfe Portugalete



9:25



10:05



10:44



18:02



Argizai



Autobus



Lugar habitual



9:30 APROX.:HAY QUE CUADRAR EL Nº E ITINERARIO DE BUSES SEGÚN ASISTENCIA



Aterpe Berri



Tren+ Tren



Renfe Autonomía



9:24



9:45



10:27



18:17



Belatzak



Tren+ Tren



Renfe Peñota



9:23



10:05



10:44



18:02



Egunsentia



Metro+ Tren



Metro Deusto



9:15



9:45



10:27



18:17



Elizalde



Tren+ Tren



Renfe Barakaldo



9:15



9:45



10:27



18:17



Errekalde



Tren+ Tren



Renfe Ametzola



9:25



9:45



10:27



18:17



Eskubeltz



Metro+Tren



Metro Algorta



9:05



9:45



10:27



18:17



Etorkizuna



Metro+Tren



Metro Ibarrekolanda



9:15



9:45



10:27



18:17



Euskai



Tren+ Tren



Renfe Sestao



9:28



10:05



10:44



18:02



Gaizkinak



Tren+ Tren



Renfe Autonomía



9:24



9:45



10:27



18:17



Goizalde



Tren



Tren Abando



9:45



10:27



18:17



Goizale



Tren+ Tren



Muskiz



10:05



10:44



18:02



Indautxu



Tren



Tren Abando



9:05



9:44



18:32



Inurri



Autobus



Lugar habitual



Jaiotza



Tren



Tren Abando



9:45



10:27



18:17



Jatorrak



Tren



Tren Abando



9:05



9:44



18:32



Kilimusi



Tren



Arrigorriaga



9:50



9:45



10:27



18:17



Lurgazte



Tren+ Tren



Sagrada Familia



9:34



10:05



10:44



18:02



Meatzalde



Tren+ Tren



Gallarta



9:31



10:05



10:44



18:02



San Adrian



Tren



Renfe Miribilla



9:06



9:05



9:44



18:32



San Miguel



Tren+ Tren



Renfe La Iberia



9:26



10:05



10:44



18:02



Txispeleta



Autobus



Lugar habitual



9:30 APROX.:HAY QUE CUADRAR EL Nº E ITINERARIO DE BUSES SEGÚN ASISTENCIA



9:25



Hora tren abando



Hora llegada Amurrio



Hora salida de Amurrio
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Urgegi



Tren+ Tren



Renfe Santurtzi



9:22



10:05



10:44



18:02



Ziztu Bizian



Metro+ Tren



Metro Areeta



9:05



9:45



10:27



18:17



Gozaldi



Tren



Tren Abando



9:45



10:27



18:17



Ipar Haizea



Tren



Tren Abando



9:05



9:44



18:32



Mikel Deuna



Tren



Tren Abando



9:05



9:44



18:32
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